
UCHWAŁA NR XXXII/375/17
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 27 stycznia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mielno na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst Dz. U z 
2016 r. poz. 446 poźn. zmian.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 oraz art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z poźn. zmian.) Rada Miejska uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetowych na 2017 r. pomiędzy  działami na łączną 
kwotę 10.000,00 zł.

2. Zestawienie zmian w planie wydatków, o których mowa w  ust. 1 określają załączniki Nr 1 i Nr 2.

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet po stronie dochodów oraz wydatków zamyka się:

1) dochodami w kwocie – 48.127.700,00 zł, w tym:

a) dochody związane z realizacją zadań bieżących własnych  – 35.074.845,00 zł,

b) dochody majątkowe – 9.531.926,00 zł,

c) dochody związane z realizacją bieżących zadań zleconych – 3.520.929,00 zł,

2) wydatkami  w kwocie – 54.462.700,00  zł, w tym:

a) wydatki bieżące związane z realizacją zadań własnych – 33.745.976,00 zł,

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań zleconych – 3.520.929,00 zł,

c) wydatki majątkowe  –  17.195.795,00 zł,

3) wynikiem finansowym w kwocie 6.335.000,00 zł deficytu budżetowego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: 02676735-4411-408F-A1DD-735A6B70EF1A. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXII/375/17

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 27.01.2017 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
0 10 000 10 565 979

90095 Pozostała działalność 0 10 000 1 826 885

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 10 000 742 000

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
10 000 0 3 554 605

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000 0 10 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000 0 10 000

10 000 10 000

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2017 ROK

RAZEM

Id: 02676735-4411-408F-A1DD-735A6B70EF1A. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXII/375/17

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 27.01.2017 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
0 10 000 10 565 979

90095 Pozostała działalność 0 10 000 1 826 885

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 10 000 742 000

Zagospodarowanie terenu wokół bunkrów w Mielnie 10 000 15 000

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
10 000 0 3 554 605

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000 0 10 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000 0 10 000

Budowa świetlicy w Chłopach 10 000 10 000

10 000 10 000

Plan wydatków związanych z realizacją zadań własnych Urzędu Miejskiego w Mielnie nie ulegnie zmianie

i wyniesie 41.437.466,00 zł

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2017 ROK

RAZEM

URZĄD MIEJSKI W MIELNIE

Id: 02676735-4411-408F-A1DD-735A6B70EF1A. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

I. Zmiany w planie wydatków

1. Przeniesiono plan wydatków majątkowych w Urzędzie Miejskim w Mielnie na łączną kwotę

10.000,00 zł z działu 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziału 90095 –

Pozostała działalność z zadania pn.: „Zagospodarowanie terenów wokół bunkrów w Mielnie” do

działu 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziału 92109 – Domy i ośrodki

kultury, świetlice i kluby, do zadania pn.: „Budowa świetlicy w Chłopach”.

Korekta wynika z konieczności zabezpieczenia środków na wykonanie studium wykonalności dla

zadania budowy świetlicy w związku z ogłoszeniem konkursów i aplikowaniem Gminy Mielno po

środki unijne. Planowany termin do złożenia wniosku przypada na koniec lutego 2017 r.

Przeniesienia dokonano z zadania, na które zabezpieczono środki również na wykonanie

studia wykonalności, i na którego wykonanie została już podpisana umowa z wykonawcą. Kwota

zlecenia opiewa wynosi ok. 9 tys. zł stąd powstałe oszczędności mogły zostać przeniesione i

zaangażowane na inny cel inwestycyjny.

Id: 02676735-4411-408F-A1DD-735A6B70EF1A. Uchwalony Strona 1




